
 

 

 

 

Přihláška 

Exkurze do ČNB – 3. prosince 2012 

Jméno:  

Příjmení:  

Datum narození:  

Rodné číslo:  

Bydliště:  

Státní příslušnost:  

Telefon:  

 

Prohlášení 

Tímto se přihlašuji k výše uvedené aktivitě pořádané Ekonomicko-správní fakultou Masarykovy univerzity.  

V průběhu trvání aktivity budu dodržovat vnitřní předpisy univerzity a fakulty, platné právní předpisy, jakož i další obecně 

platná pravidla. Budu dbát pokynů zástupců fakulty, kteří budou působit jako vedoucí exkurze, jakož i dalších osob, 

podílejících se na zabezpečení a průběhu exkurze. 

Jako účastník exkurze mám v rámci rámcové pojistné smlouvy uzavřené Masarykovou univerzitou, sjednáno cestovní 

pojištění. Jsem seznámen s podmínkami pojištění, které zahrnuje pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění a pojištění 

odpovědnosti za škodu.  

Souhlasím s úhradou všech nákladů, které vzniknou v souvislosti s mojí neúčastí na exkurzi, jakož i nákladů spojených se 

změnou účastníka exkurze, a to bez ohledu na důvody odřeknutí mé účasti. Tento souhlas je podmíněn prokazatelným 

vznikem těchto nákladů. 

Současně jsem si vědom podmínek výzvy OP VK, v jejímž rámci je projekt realizován, týkající se občanství účastnících se 

studentů. Jako občan jiné země než je ČR, se zavazuji, že uhradím vzniklé náklady, které nejsou způsobilé k financování. 

Úhradu provedu na základě faktury vydané fakultou po skončení exkurze, a to bez zbytečného odkladu v hotovosti na 

pokladně ESF MU. 

V Brně dne  

………………………………………………….. 

                podpis účastníka 

 


